
4. Greiner Sparkassen Jedermannslauf
Perger Bezirksmeisterschaft im Geländelauf ** Greiner Ortswertung
Samstag, 20.Juni 2009 * Sportplatz HS Grein
Veranstalter: TV Grein Leichtathletik                         ÖLV Nr.:3148/09

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                            

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Jugend U16 weiblich*1994/1995  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.97  gewertet: 11/16

1 352 MOSER Riccarda 1994 LCU Euratsfeld 21:28.20 04:18
2 206 LAGLER Kerstin 1995 LC Neufurth 21:37.36 04:19
3 218 WIESER Verena 1997 TV Grein 22:54.36 04:35
4 268 LENZ Elisabeth 1994 TV Grein 24:02.53 04:49
5 329 PLANK Katrin 1997 ASKÖ Ried/Rdm 24:12.12 04:50
6 335 PALA Sevda 1994 HS Schwertberg 25:16.05 05:03
7 332 BRANDNER Victoria 1996 ASKÖ Ried/Rdm 25:19.11 05:04
8 286 KAMLEITER Sophia 1997 TV Grein 28:02.78 05:37
9 369 KAßBERGER Anita 2002 LC Neufurth 28:58.39 05:48
10 358 HORAK Lena 1998 TRT Power 30:20.52 06:04
11 340 GRIM Tina 1994 Donaumandln 34:29.23 06:54

Jugend U16 männlich*1994/1995  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.92  gewertet: 21/26

1 336 NASARI Zabeullah 1996 HS Schwertberg 18:50.46 03:46
2 351 HAHN Thomas 1994 LCU Euratsfeld 19:26.19 03:53
3 339 HAUTZINGER Kevin 1998 TSV St. Georgen/G. 21:53.72 04:23
4 316 ZAMANE Melat 1995 HS/PTS Grein 22:07.79 04:26
5 320 KOHLBERGER Christian 1999 LGAU Pregarten 22:27.27 04:29
6 200 HAMMERER Lukas 1994 Eurogym Baumgartenberg 23:14.19 04:39
7 331 PöTSCHER Emil 1997 ASKÖ Ried/Rdm 23:22.24 04:40
8 306 ABENTEUER Christian 1994 HS/PTS Grein 23:50.00 04:46
9 304 SCHOPF Manfred 1994 HS/PTS Grein 23:50.37 04:46
10 307 FRüHWIRTH Florian 1995 HS/PTS Grein 23:50.80 04:46
11 1125 DJOCHAN Atsaev 1997 Grein 25:15.64 05:03
12 305 LAGER Joachim 1995 HS/PTS Grein 25:17.48 05:03
13 370 KAßBERGER Daniel 2000 LC Neufurth 28:08.85 05:38
14 349 BREZOVSKY Thomas 1996 LSF Donaumandl Wallsee 28:35.55 05:43
15 277 ZAVADIL Rene 1997 TRT Power 30:08.32 06:02
16 276 ZAVADIL Ralf 2000 TRT Power 30:25.13 06:05
17 1063 GUBI Marco 2000 TRT Power 32:31.13 06:30
18 128 ETLINGER Severin 1995 TRT Power 36:14.35 07:15
19 357 TENGG Moritz 1998 TRT Power 40:21.14 08:04
20 283 KASTENHOFER Elias 1999 TV Grein 40:30.20 08:06
21 284 GASSNER Manuel 1997 TV Grein 41:43.56 08:21

Jugend U18 weiblich*1992/1993  Gesamt-Km:  5.000  km/h:11.33  gewertet: 1/2

1 253 ASCHAUER Eva 1993 ULG Waldhausen 26:28.11 05:18

Jugend U18 männlich*1992/1993  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.16  gewertet: 6/8

1 254 HOFSTETTER Gabriel 1992 ULG Waldhausen 19:47.13 03:57
2 333 HöLLINGER Thomas 1992 ASKÖ Ried/Rdm 20:29.08 04:06



3 345 BODEA Noris 1992 Grein 20:47.34 04:09
4 205 MITTERLEHNER Daniel 1993 Eurogym Baumgartenberg 22:51.01 04:34
5 343 HIMMELBAUER Thomas 1993 Eurogym Baumgartenberg 23:21.61 04:40
6 374 RUMETSHOFER Christoph 1993 Union Bad Kreuzen 25:49.94 05:10

Junioren U20 weiblich*1990/91  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.11  gewertet: 1/1

1 328 LENZ Veronika 1990 TV Grein 24:46.13 04:57

Junioren U20 männlich*1990/91  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.57  gewertet: 5/5

1 350 PUNZ Daniel 1990 LCU Euratsfeld 17:04.28 03:25
2 217 LENZ Alexander 1991 TV Grein 17:46.82 03:33
3 364 WAGNER Robert 1990 Lauftreff Amstetten 21:19.69 04:16
4 388 REINDL Stefan 1991 Kalbe & Grünzweil 23:15.96 04:39
5 342 GRIM Kevin 1991 Donaumandln 24:01.21 04:48

Damen Allgem.Klasse*1980/1989  Gesamt-Km:  5.000  km/h:15.27  gewertet: 6/7

1 323 BACHL Bettina 1988 TSV St.Georgen/Gusen 19:39.14 03:56
2 326 FELLHOFER Michaela 1985 Ausdauerpool Austri 20:06.82 04:01
3 389 HUBER Sabrina 1989 St. Thomas 22:29.69 04:30
4 244 RIEGLER Barbara 1983 23:41.84 04:44
5 247 HOCHSTöGER Stefanie 1983 27:05.63 05:25
6 240 LICHTENSCHOPF Katrin 1984 Lauftreff Amstetten 27:35.47 05:31

Damen AK 30 * Jg.1975/1979  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.72  gewertet: 7/7

1 203 BRASCH Katja 1978 Eurogym Baumgartenberg 21:51.92 04:22
2 291 BRANDSTETTER Susanne 1979 ASKÖ Schwertberg 22:22.68 04:29
3 395 SCHABEL Alexandra 1978 ULC Ardagger 24:07.43 04:49
4 338 KöNIGSHOFER Tanja 1975 ULC Ardagger 24:10.30 04:50
5 223 PEYRER-NAVIJALI Aleksandra 1975 27:42.01 05:32
6 294 PFEIFFER Doris 1979 ASKÖ Schwertberg 28:12.90 05:39
7 368 WENIGWIESER,MAG Isabella 1977 Grein 37:05.19 07:25

Damen AK 35 * Jg.1970/1974  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.87  gewertet: 10/12

1 210 KASSBERGER Iris 1973 LC Neufurth 23:18.28 04:40
2 290 HOCHREITER Petra 1971 ASKÖ Schwertberg 24:45.25 04:57
3 273 BICHL- BAUERNFE Magrit 1973 24:54.55 04:59
4 269 LENZ Agnes 1970 TV Grein 25:08.55 05:02
5 211 SCHIRMER Silvia 1972 LC Neufurth 26:42.61 05:21
6 224 BRUNNER Cornelia 1970 28:54.23 05:47
7 359 EGGER Daniela 1973 Kematen/Ybbs 33:33.43 06:43
8 236 BUCK Birgit 1971 37:54.99 07:35
9 1055 REDL Michaela 1974 Grein 38:45.86 07:45
10 356 TENNG Lisa 1970 TRT Power 40:25.83 08:05

Damen AK 40 * Jg.1965/1969  Gesamt-Km:  5.000  km/h:12.27  gewertet: 4/5

1 308 WURZER Christa 1967 TV Scheibbs 24:27.20 04:53
2 201 HAMMERER Andrea 1968 Eurogym Baumgartenberg 25:05.92 05:01
3 310 SCHEIBLAUER Helga 1965 TV Scheibbs 26:53.01 05:23
4 242 GUBI Ingrid 1967 TRT Power 40:22.70 08:05



Damen AK 45 * Jg.1960/1964  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.25  gewertet: 7/7

1 366 PICHLER Anita 1960 TSV St. Georgen/G. 18:27.57 03:42
2 232 GRUBER Franziska 1964 SK Voest 19:10.27 03:50
3 281 SCHNEEBERGER Martha 1964 SV Gallneukirchen 21:23.97 04:17
4 390 KERN Hildegard 1963 Union Mönchdorf 23:37.88 04:44
5 386 TINSCHERT Franziska 1963 ASKÖ Schwertberg 25:11.21 05:02
6 249 MOHNKE Elisabeth 1960 Laufwunder Steyr 32:54.07 06:35
7 427 KLOIBHOFER Christine 1963 Grein 35:46.24 07:09

Damen AK 50 * Jg.1955/1959  Gesamt-Km:  5.000  km/h:10.32  gewertet: 2/3

1 292 SCHICKERMüLLER Herlinde 1958 ASKÖ Schwertberg 29:03.61 05:49
2 360 FEUCHTNER Johanna 1957 Grein 32:50.87 06:34

Damen AK 65 * Jg.1940/1944  Gesamt-Km:  5.000  km/h:10.61  gewertet: 3/3

1 263 MAGLOTH Anna 1943 Radteam Haag 28:16.97 05:39
2 213 WEGERER Resi 1942 TV Grein 31:06.47 06:13
3 237 ABENTEUER Hilde 1940 38:48.82 07:46

Herren Allgem.Klasse*1980/1989  Gesamt-Km:  5.000  km/h:18.37  gewertet: 14/14

1 230 KURZMANN Florian 1987 TV Grein 16:20.12 03:16
2 1045 DERNDORFER Klaus 1982 TSV St. Georgen/G. 17:53.26 03:35
3 250 HEIß Mario 1985 Lca Umdasch Amstetten 18:26.20 03:41
4 297 GUSENBAUER Stefan 1982 ASKÖ Schwertberg 19:14.47 03:51
5 376 HÖTZENEGGER Edwin 1980 TSV St. Georgen/G. 19:32.56 03:55
6 392 KERN Klaus 1983 Union Mönchdorf 19:37.03 03:55
7 394 MÜHLEHNER Michael 1984 Union Bad Kreuzen 19:43.96 03:57
8 322 VOß Markus 1981 Zeitung Tips 19:47.44 03:57
9 382 SCHACHINGER Manuel 1986 Waihofen/Ybbs 19:54.50 03:59
10 375 KOLLROS Thomas 1983 Union Bad Kreuzen 20:05.86 04:01
11 302 PFEIFFER Guido 1982 ASKÖ Schwertberg 21:32.65 04:19
12 367 RIEGLER Markus 1982 Bad Kreuzen 21:46.94 04:21
13 393 LUFTENSTEINER Wolfgang 1981 Union Bad Kreuzen 21:50.42 04:22
14 379 DOERSIEB Michael 1988 Grein 23:00.68 04:36

Herren AK 30 * Jg.1975/1979  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.77  gewertet: 10/11

1 365 SUCHY Milos 1976 Sokol CB 16:52.76 03:23
2 383 JANDL Mario 1975 ASK Ortner Loosdorf 18:13.18 03:39
3 371 KRENN Mario 1979 Union Julbach 18:18.07 03:40
4 1048 LACKNER Gerald 1979 ATSV Linz LA 18:25.70 03:41
5 384 MAYRHOFER Helmut 1976 ASK Ortner Loosdorf 19:18.81 03:52
6 266 KEUSCH Gerold 1977 HSV-Motorsport 21:30.28 04:18
7 397 WIMMER Joachim 1975 LT Mitterhausleiten 21:35.27 04:19
8 270 HAHN Mario 1978 Lebenshilfe Grein 22:38.23 04:32
9 378 LEONHARTSBERGER Martin 1977 FF Grein 23:17.53 04:40
10 243 KURZBAUER Klaus Dieter 1978 TRT Power 40:28.95 08:06

Herren AK 35 * Jg.1970/1974  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.51  gewertet: 17/18

1 372 REITBERGER Rudolf 1971 LCC Wien 18:09.97 03:38
2 285 GASSNER Hermann 1970 TV Grein 19:35.29 03:55
3 337 EGGER Gottfried 1971 BSG Mondi Neusiedler 19:37.71 03:56



4 299 KOHLER Sascha 1972 ASKÖ Schwertberg 19:50.22 03:58
5 399 STEINER Martin 1973 LCA Umdasch Amstetten 20:19.09 04:04
6 231 NöSTERER Gerald 1971 TV Grein 20:22.93 04:05
7 1121 ALTHAMMER Klaus 1971 TV Grein 20:48.67 04:10
8 346 KLEINBRUCKNER Martin 1972 TV Grein 20:49.88 04:10
9 274 BICHL Andreas 1970 Lebenshilfe Grein 22:48.96 04:34
10 208 PFAFFENEDER Franz 1971 LC Neufurth 24:16.49 04:51
11 321 WURZER Bernhard 1971 Lauftreff Amstetten 24:48.74 04:58
12 1056 REDL Martin 1971 Grein 25:45.61 05:09
13 287 KAMLEITNER Stephan 1970 TV Grein 28:03.21 05:37
14 209 KASSBERGER Andreas 1970 LC Neufurth 28:58.77 05:48
15 1123 KERN Martin 1974 TRT Power 40:21.81 08:04
16 275 ZAVADIL Thomas 1974 TRT Power 40:24.27 08:05
17 245 REDL Martin 1974 TRT Power 40:25.00 08:05

Herren AK 40 * Jg.1965/1969  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.22  gewertet: 22/23

1 325 HAUNSCHMID Josef 1967 Lauftreff Zeillern 17:25.10 03:29
2 267 MORAWETZ Hubert 1969 SK Vöest 17:31.74 03:30
3 257 WIESINGER Josef 1967 ULG Waldhausen 18:04.35 03:37
4 215 PöCKLHOFER Reinhard 1965 ASKÖ Allerheiligen 18:48.02 03:46
5 220 PEYRER Gerhard 1969 LCC Wien 18:58.49 03:48
6 202 KIRCHMAYR Harald 1966 Eurogym Baumgartenberg 19:06.89 03:49
7 227 KRAM Josef 1966 TSV St. Georgen/Gus 19:34.71 03:55
8 212 GUTENBRUNNER Helmut 1965 bsg mondi neusiedle 19:49.78 03:58
9 380 FASCHING Leopold 1969 bsg mondi Neusiedler 19:59.03 04:00
10 1036 ZANITTI BRUNELLO Johann 1968 LC Neufurth 20:25.91 04:05
11 344 REISINGER Josef 1969 TV Grein 20:26.96 04:05
12 354 STRASSER Manfred 1968 TV Grein 20:27.64 04:06
13 347 DAMHOFER Wilhelm 1968 Seitenstetten 21:27.25 04:17
14 219 WIESER Ernst 1969 TV Grein 22:57.33 04:35
15 271 KLOIBHOFER Hermann 1969 Lebenshilfe Grein 24:03.94 04:49
16 396 HERZ Gernot 1965 ULC Ardagger 24:06.98 04:49
17 1052 TEMPER Johann 1968 LC Yspertal 24:55.17 04:59
18 235 BUCK Johannes 1965 26:46.58 05:21
19 265 HINTERSTEINER Gerhard 1966 TRT Power 40:23.51 08:05
20 252 ETLINGER Christian 1966 TRT Power 40:26.61 08:05
21 241 GUBI Wolfgang 1967 TRT Power 40:27.47 08:05
22 355 HORAK Gerald 1967 TRT Power 40:28.23 08:06

Herren AK 45 * Jg.1960/1964  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.14  gewertet: 14/14

1 385 HOLZWEBER Gottfried 1963 LG-AU Pregarten 17:30.10 03:30
2 296 KüHHAS Ferdinand 1961 ASKÖ Schwertberg 17:36.31 03:31
3 373 WINTERLEITNER Thomas 1960 Hörfarth 18:52.19 03:46
4 282 LANZERSTORFER Franz 1963 max fitness 19:08.31 03:50
5 228 WAGNER Hans 1960 19:41.89 03:56
6 239 LICHTENSCHOPF Josef 1960 LCA Umdasch Amstett 21:01.75 04:12
7 324 HAGER Michael 1961 ASKÖ ESV Westbahn Linz 21:33.45 04:19
8 1050 RIEPL Hermann 1961 ASKÖ Luftenberg 21:44.22 04:21
9 207 KLOIMWIEDER Walter 1963 LC Neufurth 21:48.41 04:22
10 256 HOFSTETTER Johann 1962 ULG Waldhausen 23:12.95 04:39
11 255 ASCHAUER Franz 1962 ULG Waldhausen 26:28.86 05:18
12 381 CHMEL Norbert 1962 Grein 33:35.56 06:43
13 341 GRIM Egon 1963 Donaumandln 34:29.96 06:54



14 272 GSTOETTENMAIER Peter 1962 Lebenshilfe Grein 37:25.82 07:29

Herren AK 50 * Jg.1955/1959  Gesamt-Km:  5.000  km/h:17.13  gewertet: 14/15

1 327 GSTöTTENMAYR Ernst 1959 ASKÖ Luftenberg 17:31.00 03:30
2 260 WEGERER Karl 1955 TV Grein 18:15.45 03:39
3 391 KERN Karl 1959 Union Mönchdorf 18:54.74 03:47
4 377 HÖTZENEGGER Edwin 1958 TSV St. Georgen/G. 19:00.18 03:48
5 258 WATZINGER Franz 1955 RLC Elmer Reichör 19:23.27 03:53
6 279 GRüNSTEIDL Max 1956 20:03.11 04:01
7 1049 FISCHER Manfred 1958 LT Hafnerbach 20:54.84 04:11
8 289 HOLL Reinhard 1958 21:07.53 04:14
9 216 BREZOVSKY Karl 1957 LSF Donau Mandl Wallsee 21:24.99 04:17
10 259 WATZINGER Leopold 1956 RLC Elmer Reichör 21:25.39 04:17
11 353 KALTENBRUNNER Karl 1956 LCU Euratsfeld 21:29.27 04:18
12 387 TINSCHERT Johannes 1956 ASKÖ Schwertberg 28:14.65 05:39
13 298 SCHICKERMüLLER Manfred 1957 ASKÖ Schwertberg 29:04.12 05:49
14 246 GöSCHL Siegfried 1959 TV Grein 40:29.60 08:06

Herren AK 55 * Jg.1950/1954  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.99  gewertet: 8/9

1 295 BRUNNER Manfred 1954 ASKÖ Schwertberg 17:39.17 03:32
2 233 WEISHAR Gerhard 1952 SV Gallneukirchen 20:47.76 04:10
3 226 BRAMBERGER Manfred 1951 TSV St.Georgen/Gusen 23:28.91 04:42
4 278 BERGER Franz 1953 23:30.61 04:42
5 398 KRANZER Konrad 1951 TV Grein 23:46.71 04:45
6 363 NAGELHOFER Ernst 1954 Neuhofen/Ybbs 24:13.54 04:51
7 362 ZAISER Karl 1951 Purgstall 26:38.84 05:20
8 248 HAIDER Franz 1950 Laufwunder Steyr 26:42.11 05:20

Herren AK 65 * Jg.1940/1944  Gesamt-Km:  5.000  km/h:14.42  gewertet: 5/5

1 234 PRAMMER Erwin 1944 SV Gallneukirchen 20:48.29 04:10
2 264 MAGLOTH Franz 1940 Radteam Haag 21:26.73 04:17
3 229 BENKNER Erwin 1942 27:00.04 05:24
4 361 KLOIMWIEDER Walter 1941 LCA Umdasch Amstetten 27:36.80 05:31
5 1037 WEGERER Sigi 1940 TV Grein 36:57.20 07:23

Herren AK 70 * Jg.1935/1939  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.93  gewertet: 2/3

1 261 BLUM Wilhelm 1938 SK Voest 21:32.17 04:18
2 262 ALTECKER Johann 1936 St.Florian 24:24.94 04:53

Gesamtwertung Damen  gewertet: 52/63

1 366 PICHLER Anita 1960 TSV St. Georgen/G. 18:27.57 03:42
2 232 GRUBER Franziska 1964 SK Voest 19:10.27 03:50
3 323 BACHL Bettina 1988 TSV St.Georgen/Gusen 19:39.14 03:56
4 326 FELLHOFER Michaela 1985 Ausdauerpool Austria 20:06.82 04:01
5 281 SCHNEEBERGER Martha 1964 SV Gallneukirchen 21:23.97 04:17
6 352 MOSER Riccarda 1994 LCU Euratsfeld 21:28.20 04:18
7 206 LAGLER Kerstin 1995 LC Neufurth 21:37.36 04:19
8 203 BRASCH Katja 1978 Eurogym Baumgartenberg 21:51.92 04:22
9 291 BRANDSTETTER Susanne 1979 ASKÖ Schwertberg 22:22.68 04:29
10 389 HUBER Sabrina 1989 St. Thomas 22:29.69 04:30



11 218 WIESER Verena 1997 TV Grein 22:54.36 04:35
12 210 KASSBERGER Iris 1973 LC Neufurth 23:18.28 04:40
13 390 KERN Hildegard 1963 Union Mönchdorf 23:37.88 04:44
14 244 RIEGLER Barbara 1983 23:41.84 04:44
15 268 LENZ Elisabeth 1994 TV Grein 24:02.53 04:49
16 395 SCHABEL Alexandra 1978 ULC Ardagger 24:07.43 04:49
17 338 KöNIGSHOFER Tanja 1975 ULC Ardagger 24:10.30 04:50
18 329 PLANK Katrin 1997 ASKÖ Ried/Rdm 24:12.12 04:50
19 308 WURZER Christa 1967 TV Scheibbs 24:27.20 04:53
20 290 HOCHREITER Petra 1971 ASKÖ Schwertberg 24:45.25 04:57
21 328 LENZ Veronika 1990 TV Grein 24:46.13 04:57
22 273 BICHL- BAUERNFE Magrit 1973 24:54.55 04:59
23 201 HAMMERER Andrea 1968 Eurogym Baumgartenberg 25:05.92 05:01
24 269 LENZ Agnes 1970 TV Grein 25:08.55 05:02
25 386 TINSCHERT Franziska 1963 ASKÖ Schwertberg 25:11.21 05:02
26 335 PALA Sevda 1994 HS Schwertberg 25:16.05 05:03
27 332 BRANDNER Victoria 1996 ASKÖ Ried/Rdm 25:19.11 05:04
28 253 ASCHAUER Eva 1993 ULG Waldhausen 26:28.11 05:18
29 211 SCHIRMER Silvia 1972 LC Neufurth 26:42.61 05:21
30 310 SCHEIBLAUER Helga 1965 TV Scheibbs 26:53.01 05:23
31 247 HOCHSTöGER Stefanie 1983 27:05.63 05:25
32 240 LICHTENSCHOPF Katrin 1984 Lauftreff Amstetten 27:35.47 05:31
33 223 PEYRER-NAVIJALI Aleksandra 1975 27:42.01 05:32
34 286 KAMLEITER Sophia 1997 TV Grein 28:02.78 05:37
35 294 PFEIFFER Doris 1979 ASKÖ Schwertberg 28:12.90 05:39
36 263 MAGLOTH Anna 1943 Radteam Haag 28:16.97 05:39
37 224 BRUNNER Cornelia 1970 28:54.23 05:47
38 369 KAßBERGER Anita 2002 LC Neufurth 28:58.39 05:48
39 292 SCHICKERMüLLER Herlinde 1958 ASKÖ Schwertberg 29:03.61 05:49
40 358 HORAK Lena 1998 TRT Power 30:20.52 06:04
41 213 WEGERER Resi 1942 TV Grein 31:06.47 06:13
42 360 FEUCHTNER Johanna 1957 Grein 32:50.87 06:34
43 249 MOHNKE Elisabeth 1960 Laufwunder Steyr 32:54.07 06:35
44 359 EGGER Daniela 1973 Kematen/Ybbs 33:33.43 06:43
45 340 GRIM Tina 1994 Donaumandln 34:29.23 06:54
46 427 KLOIBHOFER Christine 1963 Grein 35:46.24 07:09
47 368 WENIGWIESER,MAG. Isabella 1977 Grein 37:05.19 07:25
48 236 BUCK Birgit 1971 37:54.99 07:35
49 1055 REDL Michaela 1974 Grein 38:45.86 07:45
50 237 ABENTEUER Hilde 1940 38:48.82 07:46
51 242 GUBI Ingrid 1967 TRT Power 40:22.70 08:05
52 356 TENNG Lisa 1970 TRT Power 40:25.83 08:05

Gesamtwertung Herren  gewertet: 138/154

1 230 KURZMANN Florian 1987 TV Grein 16:20.12 03:16
2 365 SUCHY Milos 1976 Sokol CB 16:52.76 03:23
3 350 PUNZ Daniel 1990 LCU Euratsfeld 17:04.28 03:25
4 325 HAUNSCHMID Josef 1967 Lauftreff Zeillern 17:25.10 03:29
5 385 HOLZWEBER Gottfried 1963 LG-AU Pregarten 17:30.10 03:30
6 327 GSTöTTENMAYR Ernst 1959 ASKÖ Luftenberg 17:31.00 03:30
7 267 MORAWETZ Hubert 1969 SK Vöest 17:31.74 03:30
8 296 KüHHAS Ferdinand 1961 ASKÖ Schwertberg 17:36.31 03:31
9 295 BRUNNER Manfred 1954 ASKÖ Schwertberg 17:39.17 03:32
10 217 LENZ Alexander 1991 TV Grein 17:46.82 03:33
11 1045 DERNDORFER Klaus 1982 TSV St. Georgen/G. 17:53.26 03:35



12 257 WIESINGER Josef 1967 ULG Waldhausen 18:04.35 03:37
13 372 REITBERGER Rudolf 1971 LCC Wien 18:09.97 03:38
14 383 JANDL Mario 1975 ASK Ortner Loosdorf 18:13.18 03:39
15 260 WEGERER Karl 1955 TV Grein 18:15.45 03:39
16 371 KRENN Mario 1979 Union Julbach 18:18.07 03:40
17 1048 LACKNER Gerald 1979 ATSV Linz LA 18:25.70 03:41
18 250 HEIß Mario 1985 Lca Umdasch Amstetten 18:26.20 03:41
19 215 PöCKLHOFER Reinhard 1965 ASKÖ Allerheiligen 18:48.02 03:46
20 336 NASARI Zabeullah 1996 HS Schwertberg 18:50.46 03:46
21 373 WINTERLEITNER Thomas 1960 Hörfarth 18:52.19 03:46
22 391 KERN Karl 1959 Union Mönchdorf 18:54.74 03:47
23 220 PEYRER Gerhard 1969 LCC Wien 18:58.49 03:48
24 377 HÖTZENEGGER Edwin 1958 TSV St. Georgen/G. 19:00.18 03:48
25 202 KIRCHMAYR Harald 1966 Eurogym Baumgartenberg 19:06.89 03:49
26 282 LANZERSTORFER Franz 1963 max fitness 19:08.31 03:50
27 297 GUSENBAUER Stefan 1982 ASKÖ Schwertberg 19:14.47 03:51
28 384 MAYRHOFER Helmut 1976 ASK Ortner Loosdorf 19:18.81 03:52
29 258 WATZINGER Franz 1955 RLC Elmer Reichör 19:23.27 03:53
30 351 HAHN Thomas 1994 LCU Euratsfeld 19:26.19 03:53
31 376 HÖTZENEGGER Edwin 1980 TSV St. Georgen/G. 19:32.56 03:55
32 227 KRAM Josef 1966 TSV St. Georgen/Gusen 19:34.71 03:55
33 285 GASSNER Hermann 1970 TV Grein 19:35.29 03:55
34 392 KERN Klaus 1983 Union Mönchdorf 19:37.03 03:55
35 337 EGGER Gottfried 1971 BSG Mondi Neusiedle 19:37.71 03:56
36 228 WAGNER Hans 1960 19:41.89 03:56
37 394 MÜHLEHNER Michael 1984 Union Bad Kreuzen 19:43.96 03:57
38 254 HOFSTETTER Gabriel 1992 ULG Waldhausen 19:47.13 03:57
39 322 VOß Markus 1981 Zeitung Tips 19:47.44 03:57
40 212 GUTENBRUNNER Helmut 1965 bsg mondi neusiedler 19:49.78 03:58
41 299 KOHLER Sascha 1972 ASKÖ Schwertberg 19:50.22 03:58
42 382 SCHACHINGER Manuel 1986 Waihofen/Ybbs 19:54.50 03:59
43 380 FASCHING Leopold 1969 BSGmondi Neusiedler 19:59.03 04:00
44 279 GRüNSTEIDL Max 1956 20:03.11 04:01
45 375 KOLLROS Thomas 1983 Union Bad Kreuzen 20:05.86 04:01
46 399 STEINER Martin 1973 LCA Umdasch Amstetten 20:19.09 04:04
47 231 NöSTERER Gerald 1971 TV Grein 20:22.93 04:05
48 1036 ZANITTI BRUNELLO Johann 1968 LC Neufurth 20:25.91 04:05
49 344 REISINGER Josef 1969 TV Grein 20:26.96 04:05
50 354 STRASSER Manfred 1968 TV Grein 20:27.64 04:06
51 333 HöLLINGER Thomas 1992 ASKÖ Ried/Rdm 20:29.08 04:06
52 345 BODEA Noris 1992 Grein 20:47.34 04:09
53 233 WEISHAR Gerhard 1952 SV Gallneukirchen 20:47.76 04:10
54 234 PRAMMER Erwin 1944 SV Gallneukirchen 20:48.29 04:10
55 1121 ALTHAMMER Klaus 1971 TV Grein 20:48.67 04:10
56 346 KLEINBRUCKNER Martin 1972 TV Grein 20:49.88 04:10
57 1049 FISCHER Manfred 1958 LT Hafnerbach 20:54.84 04:11
58 239 LICHTENSCHOPF Josef 1960 Lca Umdasch Amstetten 21:01.75 04:12
59 289 HOLL Reinhard 1958 21:07.53 04:14
60 364 WAGNER Robert 1990 Lauftreff Amstetten 21:19.69 04:16
61 216 BREZOVSKY Karl 1957 LSF Donau Mandl Wallsee 21:24.99 04:17
62 259 WATZINGER Leopold 1956 RLC Elmer Reichör 21:25.39 04:17
63 264 MAGLOTH Franz 1940 Radteam Haag 21:26.73 04:17
64 347 DAMHOFER Wilhelm 1968 Seitenstetten 21:27.25 04:17
65 353 KALTENBRUNNER Karl 1956 LCU Euratsfeld 21:29.27 04:18
66 266 KEUSCH Gerold 1977 HSV-Motorsport 21:30.28 04:18
67 261 BLUM Wilhelm 1938 SK Voest 21:32.17 04:18



68 302 PFEIFFER Guido 1982 ASKÖ Schwertberg 21:32.65 04:19
69 324 HAGER Michael 1961 ASKÖ ESV Westbahn Linz 21:33.45 04:19
70 397 WIMMER Joachim 1975 LT Mitterhausleiten 21:35.27 04:19
71 1050 RIEPL Hermann 1961 ASKÖ Luftenberg 21:44.22 04:21
72 367 RIEGLER Markus 1982 Bad Kreuzen 21:46.94 04:21
73 207 KLOIMWIEDER Walter 1963 LC Neufurth 21:48.41 04:22
74 393 LUFTENSTEINER Wolfgang 1981 Union Bad Kreuzen 21:50.42 04:22
75 339 HAUTZINGER Kevin 1998 TSV St. Georgen/G. 21:53.72 04:23
76 316 ZAMANE Melat 1995 HS/PTS Grein 22:07.79 04:26
77 320 KOHLBERGER Christian 1999 LGAU Pregarten 22:27.27 04:29
78 270 HAHN Mario 1978 Lebenshilfe Grein 22:38.23 04:32
79 274 BICHL Andreas 1970 Lebenshilfe Grein 22:48.96 04:34
80 205 MITTERLEHNER Daniel 1993 Eurogym Baumgartenberg 22:51.01 04:34
81 219 WIESER Ernst 1969 TV Grein 22:57.33 04:35
82 379 DOERSIEB Michael 1988 Grein 23:00.68 04:36
83 256 HOFSTETTER Johann 1962 ULG Waldhausen 23:12.95 04:39
84 200 HAMMERER Lukas 1994 Eurogym Baumgartenberg 23:14.19 04:39
85 388 REINDL Stefan 1991 Kalbe & Grünzweil 23:15.96 04:39
86 378 LEONHARTSBERGER Martin 1977 FF Grein 23:17.53 04:40
87 343 HIMMELBAUER Thomas 1993 Eurogym Baumgartenberg 23:21.61 04:40
88 331 PöTSCHER Emil 1997 ASKÖ Ried/Rdm 23:22.24 04:40
89 226 BRAMBERGER Manfred 1951 TSV St.Georgen/Gusen 23:28.91 04:42
90 278 BERGER Franz 1953 23:30.61 04:42
91 398 KRANZER Konrad 1951 TV Grein 23:46.71 04:45
92 306 ABENTEUER Christian 1994 HS/PTS Grein 23:50.00 04:46
93 304 SCHOPF Manfred 1994 HS/PTS Grein 23:50.37 04:46
94 307 FRüHWIRTH Florian 1995 HS/PTS Grein 23:50.80 04:46
95 342 GRIM Kevin 1991 Donaumandln 24:01.21 04:48
96 271 KLOIBHOFER Hermann 1969 Lebenshilfe Grein 24:03.94 04:49
97 396 HERZ Gernot 1965 ULC Ardagger 24:06.98 04:49
98 363 NAGELHOFER Ernst 1954 Neuhofen/Ybbs 24:13.54 04:51
99 208 PFAFFENEDER Franz 1971 LC Neufurth 24:16.49 04:51
100 262 ALTECKER Johann 1936 St.Florian 24:24.94 04:53
101 321 WURZER Bernhard 1971 Lauftreff Amstetten 24:48.74 04:58
102 1052 TEMPER Johann 1968 LC Yspertal 24:55.17 04:59
103 1125 DJOCHAN Atsaev 1997 Grein 25:15.64 05:03
104 305 LAGER Joachim 1995 HS/PTS Grein 25:17.48 05:03
105 1056 REDL Martin 1971 Grein 25:45.61 05:09
106 374 RUMETSHOFER Christoph 1993 Union Bad Kreuzen 25:49.94 05:10
107 255 ASCHAUER Franz 1962 ULG Waldhausen 26:28.86 05:18
108 362 ZAISER Karl 1951 Purgstall 26:38.84 05:20
109 248 HAIDER Franz 1950 Laufwunder Steyr 26:42.11 05:20
110 235 BUCK Johannes 1965 26:46.58 05:21
111 229 BENKNER Erwin 1942 27:00.04 05:24
112 361 KLOIMWIEDER Walter 1941 LCA Umdasch Amstetten 27:36.80 05:31
113 287 KAMLEITNER Stephan 1970 TV Grein 28:03.21 05:37
114 370 KAßBERGER Daniel 2000 LC Neufurth 28:08.85 05:38
115 387 TINSCHERT Johannes 1956 ASKÖ Schwertberg 28:14.65 05:39
116 349 BREZOVSKY Thomas 1996 LSF Donaumandl Wallsee 28:35.55 05:43
117 209 KASSBERGER Andreas 1970 LC Neufurth 28:58.77 05:48
118 298 SCHICKERMüLLER Manfred 1957 ASKÖ Schwertberg 29:04.12 05:49
119 277 ZAVADIL Rene 1997 TRT Power 30:08.32 06:02
120 276 ZAVADIL Ralf 2000 TRT Power 30:25.13 06:05
121 1063 GUBI Marco 2000 TRT Power 32:31.13 06:30
122 381 CHMEL Norbert 1962 Grein 33:35.56 06:43
123 341 GRIM Egon 1963 Donaumandln 34:29.96 06:54



124 128 ETLINGER Severin 1995 TRT Power 36:14.35 07:15
125 1037 WEGERER Sigi 1940 TV Grein 36:57.20 07:23
126 272 GSTOETTENMAIER Peter 1962 Lebenshilfe Grein 37:25.82 07:29
127 357 TENGG Moritz 1998 TRT Power 40:21.14 08:04
128 1123 KERN Martin 1974 TRT Power 40:21.81 08:04
129 265 HINTERSTEINER Gerhard 1966 TRT Power 40:23.51 08:05
130 275 ZAVADIL Thomas 1974 TRT Power 40:24.27 08:05
131 245 REDL Martin 1974 TRT Power 40:25.00 08:05
132 252 ETLINGER Christian 1966 TRT Power 40:26.61 08:05
133 241 GUBI Wolfgang 1967 TRT Power 40:27.47 08:05
134 355 HORAK Gerald 1967 TRT Power 40:28.23 08:06
135 243 KURZBAUER Klaus Dieter 1978 TRT Power 40:28.95 08:06
136 246 GöSCHL Siegfried 1959 TV Grein 40:29.60 08:06
137 283 KASTENHOFER Elias 1999 TV Grein 40:30.20 08:06
138 284 GASSNER Manuel 1997 TV Grein 41:43.56 08:21

OFFIZIELLE RANGLISTE  Bezirksmeisterschaft und Ortswertung                      

Bez.MS Perg*Jugend U16 weibl.  gewertet: 7/12

1 218 WIESER Verena 1997 TV Grein 22:54.36 04:35
2 268 LENZ Elisabeth 1994 TV Grein 24:02.53 04:49
3 329 PLANK Katrin 1997 ASKÖ Ried/Rdm 24:12.12 04:50
4 335 PALA Sevda 1994 HS Schwertberg 25:16.05 05:03
5 332 BRANDNER Victoria 1996 ASKÖ Ried/Rdm 25:19.11 05:04
6 286 KAMLEITER Sophia 1997 TV Grein 28:02.78 05:37
7 358 HORAK Lena 1998 TRT Power 30:20.52 06:04

Bez.MS Perg*Jugend U16 männl.  gewertet: 15/20

1 336 NASARI Zabeullah 1996 HS Schwertberg 18:50.46 03:46
2 339 HAUTZINGER Kevin 1998 TSV St. Georgen/G. 21:53.72 04:23
3 316 ZAMANE Melat 1995 HS/PTS Grein 22:07.79 04:26
4 331 PöTSCHER Emil 1997 ASKÖ Ried/Rdm 23:22.24 04:40
5 306 ABENTEUER Christian 1994 HS/PTS Grein 23:50.00 04:46
6 304 SCHOPF Manfred 1994 HS/PTS Grein 23:50.37 04:46
7 307 FRüHWIRTH Florian 1995 HS/PTS Grein 23:50.80 04:46
8 305 LAGER Joachim 1995 HS/PTS Grein 25:17.48 05:03
9 277 ZAVADIL Rene 1997 TRT Power 30:08.32 06:02
10 276 ZAVADIL Ralf 2000 TRT Power 30:25.13 06:05
11 1063 GUBI Marco 2000 TRT Power 32:31.13 06:30
12 128 ETLINGER Severin 1995 TRT Power 36:14.35 07:15
13 357 TENGG Moritz 1998 TRT Power 40:21.14 08:04
14 283 KASTENHOFER Elias 1999 TV Grein 40:30.20 08:06
15 284 GASSNER Manuel 1997 TV Grein 41:43.56 08:21

Bez.MS Perg*Jugend U18 weibl.  gewertet: 1/2

1 253 ASCHAUER Eva 1993 ULG Waldhausen 26:28.11 05:18

Bez.MS Perg*Jugend U18 männl.  gewertet: 6/8

1 254 HOFSTETTER Gabriel 1992 ULG Waldhausen 19:47.13 03:57
2 333 HöLLINGER Thomas 1992 ASKÖ Ried/Rdm 20:29.08 04:06
3 345 BODEA Noris 1992 Grein 20:47.34 04:09



4 205 MITTERLEHNER Daniel 1993 Eurogym Baumgartenberg 22:51.01 04:34
5 343 HIMMELBAUER Thomas 1993 Eurogym Baumgartenberg 23:21.61 04:40
6 374 RUMETSHOFER Christoph 1993 Union Bad Kreuzen 25:49.94 05:10

Bez.MS Perg*Junioren U20 weibl  gewertet: 1/1

1 328 LENZ Veronika 1990 TV Grein 24:46.13 04:57

Bez.MS Perg*Junioren U20 männl  gewertet: 2/2

1 217 LENZ Alexander 1991 TV Grein 17:46.82 03:33
2 388 REINDL Stefan 1991 Kalbe & Grünzweil 23:15.96 04:39

Bez.MS Perg* Damen Allg.Klasse  gewertet: 4/4

1 323 BACHL Bettina 1988 TSV St.Georgen/Gusen 19:39.14 03:56
2 389 HUBER Sabrina 1989 St. Thomas 22:29.69 04:30
3 244 RIEGLER Barbara 1983 23:41.84 04:44
4 247 HOCHSTöGER Stefanie 1983 27:05.63 05:25

Bez.MS Perg* Damen AK 30  gewertet: 3/3

1 291 BRANDSTETTER Susanne 1979 ASKÖ Schwertberg 22:22.68 04:29
2 294 PFEIFFER Doris 1979 ASKÖ Schwertberg 28:12.90 05:39
3 368 WENIGWIESER,MAG Isabella 1977 Grein 37:05.19 07:25

Bez.MS Perg* Damen AK 35  gewertet: 6/7

1 290 HOCHREITER Petra 1971 ASKÖ Schwertberg 24:45.25 04:57
2 273 BICHL- BAUERNFE Magrit 1973 24:54.55 04:59
3 269 LENZ Agnes 1970 TV Grein 25:08.55 05:02
4 236 BUCK Birgit 1971 37:54.99 07:35
5 1055 REDL Michaela 1974 Grein 38:45.86 07:45
6 356 TENNG Lisa 1970 TRT Power 40:25.83 08:05

Bez.MS Perg* Damen AK 40  gewertet: 1/1

1 242 GUBI Ingrid 1967 TRT Power 40:22.70 08:05

Bez.MS Perg* Damen AK 45  gewertet: 3/3

1 366 PICHLER Anita 1960 TSV St. Georgen/G. 18:27.57 03:42
2 232 GRUBER Franziska 1964 SK Voest 19:10.27 03:50
3 386 TINSCHERT Franziska 1963 ASKÖ Schwertberg 25:11.21 05:02

Bez.MS Perg* Damen AK 50  gewertet: 2/3

1 292 SCHICKERMüLLER Herlinde 1958 ASKÖ Schwertberg 29:03.61 05:49
2 360 FEUCHTNER Johanna 1957 Grein 32:50.87 06:34

Bez.MS Perg* Damen AK 65  gewertet: 2/2

1 213 WEGERER Resi 1942 TV Grein 31:06.47 06:13
2 237 ABENTEUER Hilde 1940 38:48.82 07:46



Bez.MS Perg*Herren Allg.Klasse  gewertet: 11/11

1 230 KURZMANN Florian 1987 TV Grein 16:20.12 03:16
2 1045 DERNDORFER Klaus 1982 TSV St. Georgen/G. 17:53.26 03:35
3 297 GUSENBAUER Stefan 1982 ASKÖ Schwertberg 19:14.47 03:51
4 376 HÖTZENEGGER Edwin 1980 TSV St. Georgen/G. 19:32.56 03:55
5 394 MÜHLEHNER Michael 1984 Union Bad Kreuzen 19:43.96 03:57
6 322 VOß Markus 1981 Zeitung Tips 19:47.44 03:57
7 375 KOLLROS Thomas 1983 Union Bad Kreuzen 20:05.86 04:01
8 302 PFEIFFER Guido 1982 ASKÖ Schwertberg 21:32.65 04:19
9 367 RIEGLER Markus 1982 Bad Kreuzen 21:46.94 04:21
10 393 LUFTENSTEINER Wolfgang 1981 Union Bad Kreuzen 21:50.42 04:22
11 379 DOERSIEB Michael 1988 Grein 23:00.68 04:36

Bez.MS Perg* Herren AK 30  gewertet: 3/3

1 270 HAHN Mario 1978 Lebenshilfe Grein 22:38.23 04:32
2 378 LEONHARTSBERGER Martin 1977 FF Grein 23:17.53 04:40
3 243 KURZBAUER Klaus Dieter 1978 TRT Power 40:28.95 08:06

Bez.MS Perg* Herren AK 35  gewertet: 11/11

1 285 GASSNER Hermann 1970 TV Grein 19:35.29 03:55
2 299 KOHLER Sascha 1972 ASKÖ Schwertberg 19:50.22 03:58
3 231 NöSTERER Gerald 1971 TV Grein 20:22.93 04:05
4 1121 ALTHAMMER Klaus 1971 TV Grein 20:48.67 04:10
5 346 KLEINBRUCKNER Martin 1972 TV Grein 20:49.88 04:10
6 274 BICHL Andreas 1970 Lebenshilfe Grein 22:48.96 04:34
7 1056 REDL Martin 1971 Grein 25:45.61 05:09
8 287 KAMLEITNER Stephan 1970 TV Grein 28:03.21 05:37
9 1123 KERN Martin 1974 TRT Power 40:21.81 08:04
10 275 ZAVADIL Thomas 1974 TRT Power 40:24.27 08:05
11 245 REDL Martin 1974 TRT Power 40:25.00 08:05

Bez.MS Perg* Herren AK 40  gewertet: 12/13

1 257 WIESINGER Josef 1967 ULG Waldhausen 18:04.35 03:37
2 215 PöCKLHOFER Reinhard 1965 ASKÖ Allerheiligen 18:48.02 03:46
3 227 KRAM Josef 1966 TSV St. Georgen/Gusen 19:34.71 03:55
4 344 REISINGER Josef 1969 TV Grein 20:26.96 04:05
5 354 STRASSER Manfred 1968 TV Grein 20:27.64 04:06
6 219 WIESER Ernst 1969 TV Grein 22:57.33 04:35
7 271 KLOIBHOFER Hermann 1969 Lebenshilfe Grein 24:03.94 04:49
8 235 BUCK Johannes 1965 26:46.58 05:21
9 265 HINTERSTEINER Gerhard 1966 TRT Power 40:23.51 08:05
10 252 ETLINGER Christian 1966 TRT Power 40:26.61 08:05
11 241 GUBI Wolfgang 1967 TRT Power 40:27.47 08:05
12 355 HORAK Gerald 1967 TRT Power 40:28.23 08:06

Bez.MS Perg* Herren AK 45  gewertet: 7/7

1 296 KüHHAS Ferdinand 1961 ASKÖ Schwertberg 17:36.31 03:31
2 228 WAGNER Hans 1960 19:41.89 03:56
3 1050 RIEPL Hermann 1961 ASKÖ Luftenberg 21:44.22 04:21
4 256 HOFSTETTER Johann 1962 ULG Waldhausen 23:12.95 04:39
5 255 ASCHAUER Franz 1962 ULG Waldhausen 26:28.86 05:18



6 381 CHMEL Norbert 1962 Grein 33:35.56 06:43
7 272 GSTOETTENMAIER Peter 1962 Lebenshilfe Grein 37:25.82 07:29

Bez.MS Perg* Herren AK 50  gewertet: 7/8

1 327 GSTöTTENMAYR Ernst 1959 ASKÖ Luftenberg 17:31.00 03:30
2 260 WEGERER Karl 1955 TV Grein 18:15.45 03:39
3 377 HÖTZENEGGER Edwin 1958 TSV St. Georgen/G. 19:00.18 03:48
4 259 WATZINGER Leopold 1956 RLC Elmer Reichör 21:25.39 04:17
5 387 TINSCHERT Johannes 1956 ASKÖ Schwertberg 28:14.65 05:39
6 298 SCHICKERMüLLER Manfred 1957 ASKÖ Schwertberg 29:04.12 05:49
7 246 GöSCHL Siegfried 1959 TV Grein 40:29.60 08:06

Bez.MS Perg* Herren AK 55  gewertet: 4/5

1 295 BRUNNER Manfred 1954 ASKÖ Schwertberg 17:39.17 03:32
2 233 WEISHAR Gerhard 1952 SV Gallneukirchen 20:47.76 04:10
3 226 BRAMBERGER Manfred 1951 TSV St.Georgen/Gusen 23:28.91 04:42
4 398 KRANZER Konrad 1951 TV Grein 23:46.71 04:45

Bez.MS Perg* Herren AK 65  gewertet: 3/3

1 234 PRAMMER Erwin 1944 SV Gallneukirchen 20:48.29 04:10
2 229 BENKNER Erwin 1942 27:00.04 05:24
3 1037 WEGERER Sigi 1940 TV Grein 36:57.20 07:23

Greiner Ortswertung - Damen  gewertet: 13/15

1 218 WIESER Verena 1997 TV Grein 22:54.36 04:35
2 268 LENZ Elisabeth 1994 TV Grein 24:02.53 04:49
3 328 LENZ Veronika 1990 TV Grein 24:46.13 04:57
4 269 LENZ Agnes 1970 TV Grein 25:08.55 05:02
5 286 KAMLEITER Sophia 1997 TV Grein 28:02.78 05:37
6 358 HORAK Lena 1998 TRT Power 30:20.52 06:04
7 213 WEGERER Resi 1942 TV Grein 31:06.47 06:13
8 368 WENIGWIESER,MAG. Isabella 1977 Grein 37:05.19 07:25
9 236 BUCK Birgit 1971 37:54.99 07:35
10 1055 REDL Michaela 1974 Grein 38:45.86 07:45
11 237 ABENTEUER Hilde 1940 38:48.82 07:46
12 242 GUBI Ingrid 1967 TRT Power 40:22.70 08:05
13 356 TENNG Lisa 1970 TRT Power 40:25.83 08:05

Greiner Ortswertung - Herren  gewertet: 42/50

1 230 KURZMANN Florian 1987 TV Grein 16:20.12 03:16
2 217 LENZ Alexander 1991 TV Grein 17:46.82 03:33
3 260 WEGERER Karl 1955 TV Grein 18:15.45 03:39
4 285 GASSNER Hermann 1970 TV Grein 19:35.29 03:55
5 322 VOß Markus 1981 Zeitung Tips 19:47.44 03:57
6 231 NöSTERER Gerald 1971 TV Grein 20:22.93 04:05
7 344 REISINGER Josef 1969 TV Grein 20:26.96 04:05
8 354 STRASSER Manfred 1968 TV Grein 20:27.64 04:06
9 345 BODEA Noris 1992 Grein 20:47.34 04:09
10 1121 ALTHAMMER Klaus 1971 TV Grein 20:48.67 04:10
11 346 KLEINBRUCKNER Martin 1972 TV Grein 20:49.88 04:10
12 316 ZAMANE Melat 1995 HS/PTS Grein 22:07.79 04:26



13 270 HAHN Mario 1978 Lebenshilfe Grein 22:38.23 04:32
14 274 BICHL Andreas 1970 Lebenshilfe Grein 22:48.96 04:34
15 219 WIESER Ernst 1969 TV Grein 22:57.33 04:35
16 379 DOERSIEB Michael 1988 Grein 23:00.68 04:36
17 378 LEONHARTSBERGER Martin 1977 FF Grein 23:17.53 04:40
18 398 KRANZER Konrad 1951 TV Grein 23:46.71 04:45
19 306 ABENTEUER Christian 1994 HS/PTS Grein 23:50.00 04:46
20 304 SCHOPF Manfred 1994 HS/PTS Grein 23:50.37 04:46
21 307 FRüHWIRTH Florian 1995 HS/PTS Grein 23:50.80 04:46
22 271 KLOIBHOFER Hermann 1969 Lebenshilfe Grein 24:03.94 04:49
23 1125 DJOCHAN Atsaev 1997 Grein 25:15.64 05:03
24 305 LAGER Joachim 1995 HS/PTS Grein 25:17.48 05:03
25 1056 REDL Martin 1971 Grein 25:45.61 05:09
26 235 BUCK Johannes 1965 26:46.58 05:21
27 287 KAMLEITNER Stephan 1970 TV Grein 28:03.21 05:37
28 277 ZAVADIL Rene 1997 TRT Power 30:08.32 06:02
29 276 ZAVADIL Ralf 2000 TRT Power 30:25.13 06:05
30 381 CHMEL Norbert 1962 Grein 33:35.56 06:43
31 1037 WEGERER Sigi 1940 TV Grein 36:57.20 07:23
32 272 GSTOETTENMAIER Peter 1962 Lebenshilfe Grein 37:25.82 07:29
33 357 TENGG Moritz 1998 TRT Power 40:21.14 08:04
34 265 HINTERSTEINER Gerhard 1966 TRT Power 40:23.51 08:05
35 275 ZAVADIL Thomas 1974 TRT Power 40:24.27 08:05
36 245 REDL Martin 1974 TRT Power 40:25.00 08:05
37 241 GUBI Wolfgang 1967 TRT Power 40:27.47 08:05
38 355 HORAK Gerald 1967 TRT Power 40:28.23 08:06
39 243 KURZBAUER Klaus Dieter 1978 TRT Power 40:28.95 08:06
40 246 GöSCHL Siegfried 1959 TV Grein 40:29.60 08:06
41 283 KASTENHOFER Elias 1999 TV Grein 40:30.20 08:06
42 284 GASSNER Manuel 1997 TV Grein 41:43.56 08:21

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
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